Тамбовская область

Бондарский районный Совет народных депутатов

                                          Р Е Ш Е Н И Е

29 ноября 2017 года                                                                                         №315

       с.Бондари

    О  внесении  изменений  в  решение  Бондарского  районного  Совета
народных депутатов от 23.05.2012 № 241  «Об утверждении Положения «О
порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  в  Бондарском
районе»

Рассмотрев внесенный главой района проект решения «О внесении из-
менений в решение Бондарского районного Совета народных депутатов от
23.05.2012 №241 «Об утверждении Положения «О порядке организации и
проведения публичных слушаний в Бондарском районе»  (далее - решение
районного Совета народных депутатов от 23.05.2012 № 241) и в соответствии
с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-
низации местного самоуправления в Российской Федерации»,   заключение
постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления районного Со-
вета народных депутатов,

Бондарский районный Совет народных депутатов решил:

1.  Внести  в  «Положение  о  порядке  организации  и  проведения
публичных слушаний в Бондарском районе» к  решению районного Совета
народных депутатов от 23.05.2012 № 241 следующее изменение:
          1.1. Первое предложение части 3.1.1 и часть 3.1.3  статьи 3. «Проекты
муниципальных  правовых  актов  и  вопросы,  подлежащие  вынесению  на
публичные слушания» изложить в новой редакции:

   «3.1.1.  Проект  Устава  Бондарского  района,  а  также  проект
муниципального  нормативного  правового  акта  о  внесении  изменений  и
дополнений  в  данный  Устав,  кроме  случаев,  когда  в  Устав  Бондарского
района  вносятся  изменения  в  форме  точного  воспроизведения  положений
 Конституции Российской  Федерации,  федеральных  законов,   Устава
(Основного  Закона) Тамбовской области Российской Федерации или законов
области в  целях  приведения  данного  Устава  в  соответствие  с  этими
нормативными правовыми актами.

   3.1.3.  Проект  стратегии  социально-экономического  развития
Бондарского района.».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  вопросам  местного  самоуправления  районного
Совета народных депутатов (А.В.Мимикина).

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  официального
размещения    (опубликования)   на  сайте  сетевого  издания  «ТОП68
Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

Глава Бондарского района                                                                Ю.М.Долотов

http://www.top68.ru/